15.

Guilelmus de Baleto, Rektor der Campagna und Mar it tim a} ernennt den 
Magister P. de Alatro ^um Notar seiner Kurie.

Hs. fol. 2^. (1318—1322)

Guillelmus de Baleto10), Campanie Maritimeque in spiritua/libus et 
temporalibus rector, discreto viro magistro M. de Alatro / notario 
salutem. In tue fidei puritate ac legalitate sinceritatis / confisi, te ad 
officium notariatus11) curie nostre usque ad nostrum beneplacitum 
duximus assumendum, mandantes tibi sub debito prestiti iuramenti 
quod, ad ipsum presidatum te personaliter conferens, officium tibi /

10) Vgl. oben S. 142.
T1) Am 22. September 1321 erteilte fohannes XXII. dem Rektor der Campagna 

u. Marittima, Guillelmus de Balaeto, die vier Klerikern das Tabellionat 
verleihen (Lettres communes de Jean XXI11480).

a) Text offenbar verderbt.
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commissum sic exerceas fideliter et prudenter quod exinde possis 
merito / [commendari]. In cuius rei testimonium presentes litteras tibi 
concessimus nostri sigilli appensi munitas. //

16.

(Ein Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt einer Kommune, über die von 
ihr der Römischen Kirche geschuldeten Summen Rechenschaft abzulegen (am 
Anfang und Ende unvollständig).

Hs. fol. 3*.

[...]// 4tu^a] ptedictis ratio non existit, thesauris [Romane Ecclesie 
rationem] omnem terre vestre de condempnationibus, bannis, salariis et 
introhitibus / omnibus factis in eadem terra G., per officiales eiusdem 
terre / [co]ram nostra [pre] sentia trans [mitt]atis, posituri de predictis 
the/sauris Romane [E]cclesie ducatus finalem integram et debitam 
rationem / ac satisfacturi eidem de tota parte Romanam Ecclesiam con­
tingente [...]; / de predicits omnibus transmictentes nichilominus per 
eos [dem] pecu[niam] / totam et integram per dictum comune debitam 
sancte Romane Ecclesie; / de procurationibus solvendis pro adventu 
novi re[ctoris] / tam pro adventu nostro quam etiam predecessorum 
nostrorum cui vel quibus / non solvistis eandem; et pecuniam pro singulis 
annis / per vos debitam Romane Ecclesie tam pro focularibus quam 
etiam pecuniam / [pa]ssagii predicti temporis, quod colligitur in ter­
ritorio vestro, con/[tin] gentem curiam eandem a predicto tempore quo 
predicta omnia [th]esauris Romane Ecclesie non solvistis; transmissuri 
et enim ge/[stio] nem ultimam vobis factam per notarium predecessorum 
nostrorum; de / [omni]bus hiis que solvistis [...] volumus [quatenus] 
fidem nobis faciatis / [...] ultima [...] cum nolimus vos ad solvendum / 
[...] sic debitum aggravari. / Alioquin [...] etc. /